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※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校

この物件の詳細は
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物件No.

定 額 精 算

橘通西5丁目に位置するエレベーター付きマンションです。室内は1LDKとリビングと寝室を分けることができ使い勝手の良い間取り
です。角部屋の南向きなので日当たりも良く、お部屋全体が明るいです。インターネット無料、オートロックも完備しておりセキ
ュリティ面も安心です。

0円
0円

71,500円
0円

16,500円
0円

35,100円

123,100円

トピカヒル 501
4100332208
501
1LDK (45㎡)

洋6 LDK10.5

60,000円

2,500円
有り 別途5,500円(税込)

宮崎市中心部エリア

宮崎県宮崎市橘通西

橘通西5丁目バス停より徒歩3分

鉄筋コンクリート造7階建

2003／04(22年6ヶ月)

指定時期(2025年11月下旬)

江平小学校(570m)
宮崎東中学校(1,350m)
TCM

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a19443.html
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